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Medallists by Event

Nombre de la Competición Fecha Medalla Atleta P/A/C

Recurvo Masculino por Equipo Vier 25 Oct.

Oro

ALVAREZ MUÑOZ José Antonio

VARGAS HIDALGO Kevin Armando

VARGAS TIPAN Dario Javier

PCH Pichincha

Plata

ORELLANA MITTE Jorge Andrés

ORELLANA PASTOR Carlos Andrés

TORAL PÉREZ Pablo Ricardo

AZU Azuay

Abierto Recurvo Masculino Equipo Sáb 26 Oct.

Oro

ALVAREZ MUÑOZ José Antonio

VARGAS HIDALGO Kevin Armando

VARGAS TIPAN Dario Javier

PCH Pichincha

Plata

JERVES COELLO Mateo Sebastian

ORELLANA MITTE Jorge Andrés

TORAL PÉREZ Pablo Ricardo

AZU Azuay

Abierto Recurvo Equipo Mixto Sáb 26 Oct.

Oro
ESPINOZA DE LOS MONTEROS ZURIT Adriana Carolina

ORTEGON MORALES Lester Alejandro
GUA Guayas

Plata
GUERRA JARAMILLO Aytana Yadira

ALVAREZ MUÑOZ José Antonio
PCH Pichincha

Bronce
BALLESTEROS DÍAZ Nathaly Janeth

ENRIQUEZ HERNANDEZ Kevin Enrique
CHI Chimborazo

Recurvo Senior Masculino Dom 27 Oct.

Oro ALVAREZ MUÑOZ José Antonio PCH Pichincha

Plata VARGAS TIPAN Dario Javier PCH Pichincha

Bronce VARGAS HIDALGO Kevin Armando PCH Pichincha

Recurvo Senior Femenino Dom 27 Oct.
Oro ESPINOZA DE LOS MONTEROS ZURIT Adriana Carolina GUA Guayas

Plata BASTIDAS ESPINEL Katherine Mishel PCH Pichincha

Recurvo Juvenil Masculino Dom 27 Oct.

Oro ORTEGON MORALES Lester Alejandro GUA Guayas

Plata ROSAS VERA Jorge Adrián PCH Pichincha

Bronce ENRIQUEZ HERNANDEZ Kevin Enrique CHI Chimborazo

Recurvo Juvenil Femenino Dom 27 Oct.
Oro CORDOVA PANCHANA Kristel Andrea GUA Guayas

Plata JÁCOME CASTILLO Ariana Belén PCH Pichincha

Recurvo Cadete Masculino Dom 27 Oct.

Oro SANCHEZ RUIZ Juan Andrés GUA Guayas

Plata ORTEGON MORALES Eduardo Jose GUA Guayas

Bronce LOJA ARIZÁBALA Josue Esteban AZU Azuay

Recurvo Cadete Femenino Dom 27 Oct.
Oro CÓRDOVA PARALES Marie Angeline GUA Guayas

Plata ESTEVEZ SALAZAR Melanie Sofia PCH Pichincha

Recurvo Menores JJNN Masculino Dom 27 Oct.

Oro ANDRADE COLUMBAR Walter Luis GUA Guayas

Plata SANDOVAL BARRENO Jhonathan Josue PCH Pichincha

Bronce HIDALGO JIMÉNEZ Juan Diego AZU Azuay

Recurvo Menores JJNN Femenino Dom 27 Oct.

Oro YAGUAR ESPINOZA Yvanna Nataly GUA Guayas

Plata FREIRE PAZMIÑO Nadine Alejandra PCH Pichincha

Bronce PAZOS ESTEVEZ Valentina PCH Pichincha

Compuesto Senior Masculino Dom 27 Oct.

Oro BRAVO RODRÍGUEZ Wilmer Francisco AZU Azuay

Plata COELLO PALACIOS Jaime Roberto AZU Azuay

Bronce CRESPO UDEO Diego Andres PCH Pichincha

Compuesto Senior Femenino Dom 27 Oct.

Oro CORONEL ORDÓÑEZ Emilia Monserrath AZU Azuay

Plata MACAS BACULIMA Maritza Johanna AZU Azuay

Bronce POZO VALDIVIESO Domínica Belén AZU Azuay
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Compuesto Juvenil Masculino Dom 27 Oct.

Oro GUERRERO ASPIAZU Daniel Augusto GUA Guayas

Plata MERA MAZA Marcos Jose GUA Guayas

Bronce COELLO GOMEZCOELLO Isidro Alvaro AZU Azuay

Compuesto Juvenil Femenino Dom 27 Oct.
Oro MERA MAZA Melissa Mylena GUA Guayas

Plata MORELL SANCHEZ Angelica De La Caridad AZU Azuay

Compuesto Cadete Masculino Dom 27 Oct.

Oro OLEAS RODRÍGUEZ Mateo Sebastian PCH Pichincha

Plata ABAD GRACIA Juan Daniel AZU Azuay

Bronce PEÑA BERREZUETA Mateo Andrés AZU Azuay

Compuesto Cadete Femenino Dom 27 Oct.
Oro NAVARRETE VARGAS Mia Anyelina GUA Guayas

Plata ESTRELLA VILLACIS Karen Mishell PCH Pichincha

Compuesto Master Masculino Dom 27 Oct.

Oro SERRANO VALDIVIESO Luis Antonio PCH Pichincha

Plata CORONEL ARÉVALO Santiago Rómulo AZU Azuay

Bronce SGHIRLA HERRERIA Diego Patricio CHI Chimborazo

Compuesto Menores JJNN Masculino Dom 27 Oct.

Oro GARCIA SANTOS Josepth David GUA Guayas

Plata RECALDE AGUILAR Luciano Esteban CHI Chimborazo

Bronce MARTINEZ VILLALBA Adriano Josue PCH Pichincha

Compuesto Menores JJNN Femenino Dom 27 Oct.

Oro RODRIGO BUENO Blanca Maritza GUA Guayas

Plata SANAGUANO HARO Alison Guadalupe CHI Chimborazo

Bronce ROJAS FILELLA Camila Valentina GUA Guayas

Abierto Recurvo Masculino Dom 27 Oct.

Oro ALVAREZ MUÑOZ José Antonio PCH Pichincha

Plata ORTEGON MORALES Lester Alejandro GUA Guayas

Bronce VARGAS HIDALGO Kevin Armando PCH Pichincha

Abierto Recurvo Femenino Dom 27 Oct.

Oro ESPINOZA DE LOS MONTEROS ZURIT Adriana Carolina GUA Guayas

Plata GUERRA JARAMILLO Aytana Yadira PCH Pichincha

Bronce CORDOVA PANCHANA Kristel Andrea GUA Guayas

Abierto Compuesto Masculino Dom 27 Oct.

Oro OLEAS RODRÍGUEZ Mateo Sebastian PCH Pichincha

Plata COELLO PALACIOS Jaime Roberto AZU Azuay

Bronce BRAVO RODRÍGUEZ Wilmer Francisco AZU Azuay

Abierto Compuesto Femenino Dom 27 Oct.

Oro NAVARRETE VARGAS Mia Anyelina GUA Guayas

Plata CORONEL ORDÓÑEZ Emilia Monserrath AZU Azuay

Bronce MERA MAZA Melissa Mylena GUA Guayas

Recurvo Menores JJNN Equipo Mixto Dom 27 Oct.

Oro
YAGUAR ESPINOZA Yvanna Nataly

ANDRADE COLUMBAR Walter Luis
GUA Guayas

Plata
FREIRE PAZMIÑO Nadine Alejandra

SANDOVAL BARRENO Jhonathan Josue
PCH Pichincha

Compuesto Juvenil Equipo Mixto Dom 27 Oct.

Oro
MERA MAZA Melissa Mylena

GUERRERO ASPIAZU Daniel Augusto
GUA Guayas

Plata
MORELL SANCHEZ Angelica De La Caridad

CUEVA  CASTRO Fausto Ramiro
AZU Azuay
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